琐。即便向平台投诉成功封号，对方也
往往通过“换号”规避，导致治理反复、
成本叠加。多数虚假言论也难以通过
法律实现有效追责，维权效果与投入不
成正比。

揭秘背后灰色产业链

压实审核责任，强化隐私保护

挂失甘肃文鳐网络科技有限公司预留在
中国银行股份有限公司兰州市大教梁支行、
中国工商银行股份有限公司兰州金港城支
行的公章、财务章、张俊哲私章各一枚，统一
社会信用代码：91620103MA73G5150M，特
此声明作废。

挂失兰州东部商贸有限责任公司开给租百货西
楼西3079号房押金收据一张拾叁万元整130000元，
声明作废。

遗失天水市秦州区大门镇高坪村互助发展资金
协 会 银 行 账 户 开 户 许 可 证 正 本 ，核 准 号
J8250002088701 声明作废。

遗失天水市秦州区大门镇关峡村互助发展资金
协 会 银 行 账 户 开 户 许 可 证 正 本 ，核 准 号
J8250001946201 声明作废。

遗失天水市秦州区大门镇阴湾村互助发展资金
协 会 银 行 账 户 开 户 许 可 证 正 本 ，核 准 号
J8250001734103 声明作废。

遗失天水市秦州区大门镇彭寨村互助发展资金